

# **Orda-Rasmussen ApS**

**Strandboulevarden 72, 2. tv, 2100 København Ø**

**CVR-nr. 35 38 89 58**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

---

Kåre Møller Rasmussen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Orda-Rasmussen ApS Strandboulevarden 72, 2. tv 2100 København Ø
	CVR-nr.: 35 38 89 58
	Stiftet: 29. juni 2013
	Hjemsted: København Ø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kåre Møller Rasmussen
<b>Revisor</b>	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Associeret virksomhed</b>	RadarSofthouse Holding IVS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med konsulentytelser samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 26.754 mod -13.569 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.732 mod -30.842 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>26.754</b>	<b>-13.569</b>
1 Personaleomkostninger	0	-15.810
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>-10.000</u>	<u>-10.000</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>16.754</b>	<b>-39.379</b>
Andre finansielle indtægter	0	37
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-416</u>	<u>-156</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>16.338</b>	<b>-39.498</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-3.606</u>	<u>8.656</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>12.732</b>	<b>-30.842</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	12.732	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-30.842</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>12.732</b>	<b>-30.842</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	60.000	70.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	60.000	70.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>60.000</b>	<b>70.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.079	0
Udskudte skatteaktiver	7.635	11.351
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	20.000
Tilgodehavender i alt	22.714	31.351
Likvide beholdninger	31.009	4.076
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>53.723</b>	<b>35.427</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>113.723</b>	<b>105.427</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	25.948	13.216
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>105.948</b>	<b>93.216</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	7.775	12.211
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.775	12.211
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.775</b>	<b>12.211</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>113.723</b>	<b>105.427</b>

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	-52.890
Pensioner	<u>0</u>	<u>68.700</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>15.810</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>416</u>	<u>156</u>
	<b><u>416</u></b>	<b><u>156</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	3.716	-8.656
Regulering af tidligere års skat	<u>-110</u>	<u>0</u>
	<b><u>3.606</u></b>	<b><u>-8.656</u></b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		<b><u>Goodwill</u></b>
Kostpris primo		<u>100.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>100.000</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		30.000
Årets afskrivninger		<u>10.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>40.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>60.000</u></b>

## Noter

---

	31/12 2016	31/12 2015		
<b>5. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>				
Tilgang i årets løb	0	0,33		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0,33</b>		
Årets nedskrivninger	0	-0,33		
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-0,33</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Orda-Rasmussen ApS</b>
RadarSofthouse Holding IVS, København	33 %	-10.481	-6.582	0,00
		<b>-10.481</b>	<b>-6.582</b>	<b>0,00</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital primo			80.000	80.000
			<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>				
Overført resultat primo			13.216	44.058
Årets overførte overskud eller underskud			12.732	-30.842
			<b>25.948</b>	<b>13.216</b>